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BÖLÜM 18. DEMOKRASİ MÜCADELESİNDE ODAMIZ

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi sosyal devlet ilkesine 
aykırı olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin 
özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın 
elimizden alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak 
sanayinin, üretimin ve sendikal hakların yok edilmesine, 
savaşlara ve ekonomik krizlere karşı alanlara çıkmış, yet-
kilileri uyarmış ve kamuoyu oluşturmaya çalışmıştır.

15 Mayıs 2011 tarihinde Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen ve “Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için 
söyleyecek sözümüz var” çağrısıyla düzenlenen TMMOB 
Mitingi’ne kitlesel katılım sağlanmıştır. 

Miting alanına TMMOB Seçim Bildirgesi oylanarak kent-
leri yağmalayanlara, ormanları, kıyıları talan edenlere, 
emek düşmanı politikaların uygulayıcılarına, emperyaliz-
min savaş ve işgal politikalarına alet olanlara oy verilme-
yeceğinin altı çizilmiş, Odamız, 15 bin kişilik kortejiyle ve 
coşkusuyla alana damgasını vurmuştur.

Odamız TMMOB, DİSK, KESK, TÜRK-İŞ, TTB ve diğer 
Demokratik Kitle Örgütlerince düzenlenen eylem, et-
kinlik ve kampanyalara aktif ve kitlesel bir şekilde katıla-
rak destek vermiştir. Emek ve demokrasi mücadelesini 
sürdüren Odamızın 14 aylık dönemde katıldığı eylem ve 
etkinlikler şunlardır:
a 32 yıl aradan sonra Taksim Meydanı’nda yapılan 1 

Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı’na ve diğer illerde dü-
zenlenen eylem ve etkinliklere Oda ve Şube Yönetim 
Kurullarımız, çalışanlarımız ve üyelerimizin katılımı 
sağlanmıştır.

a Odamız, işçi ve kamu çalışanları konfederasyonların 
26 Mayıs 2010 tarihinde ülke genelinde üretimden 
gelen güçlerini kullandıkları iş bırakma eylemine tüm 
birimlerinde katılım sağlamıştır. 

a 2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nde 33 aydı-
nın yakılarak öldürüldüğü katliamın 17. yıl dönümünde 
Ankara, İstanbul ve Sivas’ta düzenlenen mitinglere ka-
tılım sağlanmıştır.

a TMMOB, “Başka Bir Dünya Mümkün” sloganıyla 1-4 
Temmuz 2010 tarihlerinde İstanbul’da altıncısı düzen-
lenen Avrupa Sosyal Forumu’na beş seminerle katıl-
mıştır. 36 ülkeden katılımcının yer aldığı ve ana baş-
lığını ekonomik krizlerin oluşturduğu Avrupa Sosyal 

Forumu’nda OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, “Kapita-
lizmin Krizi, İşsizlik ve Mücadeleler” başlıklı oturumun 
başkanlığını yapmıştır.

a TMMOB, DİSK, KESK ve TTB’nin TBMM’de görüşü-
len, işçi sağlığı ve güvenliği alanında olumsuz değişik-
likler getiren Torba Yasa’yla ilgili olarak 20 Temmuz 
2010 tarihinde TBMM Dikmen Kapısı önünde yaptığı 
basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.

a 17 Ağustos depreminin 11. yıl dönümünde depremin 
yarattığı sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını 
arttırmak, hükümetin ve yerel yönetimlerin sorum-
luluklarını hatırlatmak amacıyla Türkiye’nin dört bir 
tarafından yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plan-
cısının katılımıyla Yalova ve Kocaeli’nde “TMMOB 
Depreme Duyarlılık Yürüyüşü” gerçekleştirilmiştir. 
Etkinliğe OYK üyeleri, Oda çalışanları ve çok sayıda 
üyemiz katılmıştır.

a 1 Eylül Dünya Barış Günü kapsamında düzenlenen et-
kinliklere katılım sağlanmıştır.

a EMEP, ÖDP, TKP ve Halkevleri tarafından 4 Eylül 
2010 tarihinde Ankara’da düzenlenen ve DİSK Ankara 
Bölge, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB An-
kara İKK, Tüko-Der Ankara Şube ve ODTÜ Mezun-
ları Derneği’nin desteklediği “12 Eylül Anayasası’na 
da AKP Anayasası’na da Hayır!” mitingine TMMOB 
Yönetim Kurulu üyeleri ve TMMOB’ye bağlı odaların 
üyeleri katılım sağlamıştır.

a 12 Eylül darbesinin 30. yıl dönümde Ankara’da 11 Ey-
lül 2010 tarihinde düzenlenen “Darbelere Karşı De-
mokrasi” mitingine Odamız Yönetim Kurulu üyeleri, 
Oda çalışanları ve üyelerimiz katılım sağlamıştır.

a 7 Ocak 2011 tarihinde Ankara’da toplu taşıma ücret-
lerine yapılan zammı protesto için TMMOB Ankara 
İl Koordinasyon Kurulunun yaptığı kitlesel basın açık-
lamasına Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve 
üyelerimiz katılım sağlamıştır.

a 8 Ocak 2011 tarihinde 1990-91/Zonguldak “Büyük 
Madenci Grevi ve Yürüyüşü”nün 20. yılı nedeniy-
le TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından 
Ankara’da düzenlenen anma ve kutlama etkinliğine 
OYK üyeleri ve Oda üyelerimiz katılım sağlamıştır.

a 19 Ocak 2011 tarihinde, dört yıl önce Agos gazetesi 
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önünde uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybe-
den Hrant Dink’in ölüm yıl dönümünde düzenlenen 
etkinliklere Oda adına, OYK üyeleri, Oda çalışanları 
ve üyelerimiz katılım sağlamıştır.

a TBMM’de görüşülen Torba Yasa’daki hak kayıplarına 
karşı 81 ilden yürüyüş başlatan DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB üyelerinin katıldığı 3 Şubat 2011 tarihli yürü-
yüşe Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üye-
lerimiz katılım sağlamıştır. Eylemin güvenlik güçlerinin 
sert müdahalesiyle engellenmesi üzerine akşam saat-
lerinde, Sakarya Caddesi’nde 4 örgütün düzenlediği 
ortak basın açıklamasına Odamızca katılım sağlanmış-
tır.

a 9 Şubat 2011 tarihinde Ankara Emek ve Meslek Ör-
gütleri Platformunun, Ostim ve İvedik OSB’de yer 
alan iş yerlerinde meydana gelen patlamalar üzerine 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde düzen-
lediği basın açıklamasına Oda adına; OYK üyeleri, Oda 
çalışanları ve üyelerimiz katılım sağlamıştır.

a 13 Mart 2011 tarihinde On binlerce sağlık emekçisi-
nin 14 Mart Tıp Bayramı’nın bir gün öncesinde Sağ-
lık Bakanlığının önündeki Sıhhiye Meydanı’nda AKP 
iktidarının sağlık alanındaki uygulamalarını protesto 
etmek amacıyla TTB tarafından düzenlenen “Sağlıkta 
Özelleştirmeye Karşı Çok Ses Tek Yürek” mitingine 

Oda adına; OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz 
TMMOB pankartı altında katılım sağlamıştır.

a 18 Mart 2011 tarihinde DİSK, KESK, TMMOB ve 
TTB’nin alanlara çıktığı eyleme, “Özgür, laik, demok-
ratik ve bağımsız bir Türkiye için şimdi susmanın değil 
ses çıkarmanın zamanıdır” diyen Odamız; OYK üyele-
ri, Oda çalışanları ve üyelerimizle birlikte katılım sağ-
lamıştır.

a24 Mart 2011 tarihinde Libya`ya asker gönderilmesine 
ilişkin Başbakanlık tezkeresini protesto etmek ama-
cıyla TMMOB, TTB ve KESK Ankara Şubeler Platfor-
munca TBMM Dikmen Kapısı önünde düzenlenen kit-
lesel basın açıklamasına Oda adına; OYK üyeleri, Oda 
çalışanları ve üyelerimiz katılım sağlamıştır.

a 1 Mayıs 2011 tarihinde, başta İstanbul Taksim, Ankara 
Sıhhiye ve İzmir Gündoğdu Meydanları olmak üzere 
diğer illerde düzenlenen 1 Mayıs birlik, mücadele ve 
dayanışma günü mitinglerine ve etkinliklerine Oda ve 
Şube Yönetim Kurullarımız, çalışanlarımız ve üyeleri-
miz katılım sağlamıştır.

Bu eylem ve etkinliklere ek olarak, AKP eliyle yürütülen 
her türden baskıcı ve gerici uygulamalara, özelleştirmele-
re ve meslek alanlarımıza yönelik olumsuz düzenlemele-
re karşı çok sayıda basın açıklaması yapılmıştır. Emek ve 
demokrasi mücadelesinde yitirdiğimiz değerler için anma 
etkinlikleri düzenlenmiştir.


